Collettore posteriore
n°770 cod.302410204

 BLAGKJLBX

5 Fascette

@30/50

a cremagliera

Carter anteriore
cod. 302410750

Collettore anteriore

n°769 cod.302410203

Sal 10037 (9

2 Viti T.E. M8x12

2 Rondelle 28x@17

Staffa in ACCIAIO
cod. 082410001

Vista

Collettore 2/1
n°774B cod.302405206

Carter centrale
cod. 302405752

myn
d a X 2 Fascette
a cremagliera

@30/50

1]
—Q

116
i.36 [~—

Tappo n°44
cod. 302405804

Vista da "Z" Vista da "Y"

Vite M5x8 . o "
Vie Moe Flangia "49B" Flangia "143A
104 100
81 76
Componente fornito in confezione e da utilizzare solo *®47*‘ ‘®47*‘
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda : o n o L
Tappo M18x1,5 cod. 204888 T T T T
” © ©
2 Viti a brugola B &) © @) ©
M10 x 40 _Riduzione Lambda f + S| i + /S
M18x1,5/M10x1,25 ¢ ¢
X [[2 Rondelle @10x@20 cod. 205349 185 |-
b o || _Guarnizione @18 13.5— |=—
AN cod. 202185

Fascetta @57

Tappo n°46
cod. 302405802

YAMAHA XV.S 950 A MIDN/IGHT STAR 1.e. /’09/’70}
ART. 2470 SilverTail << BLACKJACK >> OMOLOGATO



